
 

 

PORTARIA Nº 32/2018 

            

                                                                                        BARUERI, 06 DE MARÇO DE 2018. 

 

 

   LUIZ ANTONIO RIBEIRO, SUPERINTENDENTE da FIEB – Fundação Instituto de 

Educação de Barueri, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando a 

portaria nº 1022 de 26 de janeiro de 2017. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DEMITIR a Sra. Marisa Arboléia, inscrita no Registro funcional sob o nº 

002179, portadora do RG nº 47.293.694-3 e inscrita no CPF sob o nº 333.457.498-90, com o 

cargo concursado de Assistente Administrativo da Fundação Instituto de Educação de Barueri. 

  

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Art. 3º -  Publique-se e cumpra-se a presente Portaria. 

 

 

 

 

LUIZ ANTONIO RIBEIRO 

SUPERINTENDENTE 

 

  


